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ZINWENTARYZOWAŁ

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 3 W KOŚCIANIE

LUTY  2020 r

1 : 50
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TEMAT / SKALA

LOKALIZACJA

OBIEKT

INWESTOR

DATA / NR RYS.

  PRACOWNIA PROJEKTOWA

mgr inż. PRZEMYSŁAW SZYMANOWSKI

ul. Podgórna 17 , 64 - 000 Kościan

BIURO : 64 - 000 Kościan, Kurza Góra , ul. Gostyńska 98

INWENTARYZACJA  BUDYNKU

SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA NR 3

w KOŚCIANIE

RZUT  II PIĘTRA

Kościan ul. Moniuszki 4, działka nr 2253

mgr inż. PRZEMYSŁAW SZYMANOWSKI

upr. bud. proj. wyk. w specjalności

konstrukcyjno - budowlanej nr 1650 / 94 / Lo,

upr. konserw. zabytków nr 5 / 1998

istniejąca stolarka drzwiowa

LEGENDA  :

istniejące ściany
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UWAGA :
Niniejsza dokumentacja to inwentaryzacja budynku
przedszkola dla potrzeb przyszłej dokumentacji adaptacji
pomieszczeń I piętra segmentu tylnego budynku na cele
przedszkola oraz dla potrzeb przyszłej dokumentacji ppoż.
jak projekt oddymiania klatki schodowej lub ewakuacji.

3.3

3.4

3.5

3.1

Nr pom.

18,55

22,66

Pow. (m2)

67,22

16,06

SALA DZIECI

POKÓJ DYREKTORA

ŁAZIENKA DZIECI

Nazwa pomieszczenia

KOMUNIKACJA

ZESTAWIENIE istn. POMIESZCZEŃ

RAZEM = 143,56 m2

3.2 19,07POKÓJ LOGOPEDYCZNY 

3.1

3.2
3.3

3.4

3.5

1. Powierzchnie i wymiary pomieszczeń podano w stanie ścian
wykończonym.


